
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, § 10a pkt 1 uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie  Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 41.502.481,87 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące         35.024.738,50 zł, 
2. Dochody majątkowe      6.477.743,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach:52.260.323,43 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące          33.419.424,43 zł, 
2. Wydatki majątkowe     18.840.899,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 88A08650-9622-4F3C-A1F0-6D4B6C6153FC. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 85/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 31.08.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 511 602,57 64,50 511 667,07

75095 Pozostała działalność 206 728,57 64,50 206 793,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 748,57 64,50 7 813,07

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 7 748,57 64,50 7 813,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 013 070,00 10 104,00 1 023 174,00

85395 Pozostała działalność 1 013 070,00 10 104,00 1 023 174,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

556 394,00 10 104,00 566 498,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 556 394,00 10 104,00 566 498,00

Razem: 41 492 313,37 10 168,50 41 502 481,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 88A08650-9622-4F3C-A1F0-6D4B6C6153FC. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 85/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 31.08.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 321 703,62 64,50 6 321 768,12

75095 Pozostała działalność 341 021,57 64,50 341 086,07

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 038,44 64,50 1 102,94

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 038,44 64,50 1 102,94

851 Ochrona zdrowia 320 790,96 0,00 320 790,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 770,96 0,00 164 770,96

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 523,96 -1 000,00 37 523,96

 38 523,96 -1 000,00 37 523,96

852 Pomoc społeczna 4 701 533,32 0,00 4 701 533,32

85203 Ośrodki wsparcia 887 976,00 0,00 887 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 214,00 -10 000,00 59 214,00

 49 579,00 -10 000,00 39 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 372,00 -5 000,00 29 372,00

 24 492,00 -5 000,00 19 492,00

4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 -3 000,00 1 900,00

 4 900,00 -3 000,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 580,00 20 000,00 108 580,00

 16 500,00 20 000,00 36 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 700,00 -2 000,00 700,00

 2 700,00 -2 000,00 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 013 070,00 10 104,00 1 023 174,00

85395 Pozostała działalność 1 013 070,00 10 104,00 1 023 174,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

476 240,00 10 040,00 486 280,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 476 240,00 10 040,00 486 280,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

912,00 64,00 976,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 912,00 64,00 976,00

Razem: 52 250 154,93 10 168,50 52 260 323,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 88A08650-9622-4F3C-A1F0-6D4B6C6153FC. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-31T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




